Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
CARONA 

( CARONA COM MUNÍCIPIO DE CAMPO BONITO) 

Quantidade de diárias integrais_págas: 

02 (DUAS) 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
00 (ZERO) 

Valor unitário das diárias integrais: 

RS 329.12 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

Valor total das diárias: 
R$ 658.24 (SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) 

Requerimento de Diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento 

Protocolo n°  9 / 12(2,25  
Em  051 1--d--1 	 

rvidor 

ELIZA BORTOLANZA, inscrita no CPF sob o n° 034.861.709-70, agente público municipal,